

## Pachet pentru gradina.

I.D.: 67735727

Data publicarii 30.03.22 Coduri CPV 16160000-4 34913000-0

Pretul estimativ: 2.793,29 RON - 2.793,29 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz SORB 00003503518 1.000 15.13  
15.13 FILTRU AER 41801410300 1.000 16.81 16.81 CAPAC 62907060700 1.000 23.81 23.81  
MANER RORATIV 62907084300 1.000 32.01 32.01 SUPORT AX 63757632800 6.000 5.39  
32.34 CAPOTA 62907060722 1.000 32.41 32.41 RULMENT 95030035330 2.000 18.91 37.82  
APARATOARE DE CUREA 62907041600 3.000 14.49 43.47 TESTER MODUL APRINDERE  
59108504503 1.000 60.94 60.94 ROATA DE LANT 1/4 00006402001 1.000 62.97 62.97  
CABLU DE ACTIONARE 62907007590 1.000 79.90 79.90 MANER COMANDA 41807901314  
1.000 92.77 92.77 CARTER 41826401400 1.000 99.52 99.52 ARBORE ANTRENARE  
41827103214 1.000 100.01 100.01 SEGMENT 62907086205 6.000 17.36 104.16 CUREA  
TRAPEZOIDALA 62907042101 6.000 25.21 151.26 RULMENT CU BILE 27M-3,6X12  
95030039011 4.000 38.24 152.96 AX 33MM 41827107125 1.000 213.53 213.53 CARTER  
REZERVOR 11433500847 1.000 239.58 239.58 CUTIT COMPLET 62907003503 1.000 320.01  
320.01 CUREA 62907042110 4.000 83.93 335.72 SET CUTIT 62900071000 4.000 136.54  
546.16 TOTAL 2793.29